



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS**  
Kilevej 6, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 56 36 95 11

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Claus Nedergaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS  
Kilevej 6, 2. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 56 36 95 11  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Claus Nedergaard Jensen

**Revisor** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Associeret virksomhed** I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.655</b>	<b>-64</b>
1 Personaleomkostninger	-123.827	-105
<b>Driftsresultat</b>	<b>-206.482</b>	<b>-169</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	411.845	371
Andre finansielle indtægter	426.805	88
Øvrige finansielle omkostninger	-659	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.509</b>	<b>267</b>
2 Skat af årets resultat	-138.900	-59
<b>Årets resultat</b>	<b>492.609</b>	<b>208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.845	371
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	30.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.609</b>	<b>208</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.074.625	1.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.074.625</u>	<u>1.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.074.625</b></u>	<u><b>1.963</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	19.356	21
	Tilgodehavender i alt	<u>19.356</u>	<u>21</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.789.418	2.091
	Værdipapirer i alt	<u>2.789.418</u>	<u>2.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.575</u>	<u>299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.086.349</b></u>	<u><b>2.411</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.160.974</b></u>	<u><b>4.374</b></u>





## Balance 30. juni

---

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.625	1.338
Overført resultat	2.869.949	2.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.569.574</b>	<b>4.127</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	332.400	194
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>332.400</b>	<b>194</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.128	25
Anden gæld	27.872	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.000	53
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.000</b>	<b>53</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.160.974</b>	 <b>4.374</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.337.780	2.539.185	50.000	4.126.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	411.845	30.764	50.000	492.609
Modtaget udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	<u>200.000</u>	<u>1.449.625</u>	<u>2.869.949</u>	<u>50.000</u>	<u>4.569.574</u>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	100
Andre omkostninger til social sikring	4.963	5
	<u>123.827</u>	<u>105</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	138.900	59
	<u>138.900</u>	<u>59</u>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
 <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	625.000	625
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>625.000</u>	<u>625</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		
Opskrivninger 1. juli 2020	1.337.780	1.217
Årets resultatandel	411.845	371
Årets udlodning	-300.000	-250
	<u>1.449.625</u>	<u>1.338</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>		
	<u>2.074.625</u>	<u>1.963</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		
 Associeret virksomhed:	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Valhøjs Allé 180	Rødovre	25 %



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>2.789.418</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>372.907</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i interessentskab udgør i alt 1.000 t.kr. Ideel andel heraf udgør 25 %.


